
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  07.07.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.1.9.2022

Informacja z otwarcia ofert przetargowych w postepowaniu „Prace 
remontowe na drogach leśnych Nadleśnictwa Piwniczna polegające na 

likwidacji szkód po nawalnych deszczach powstałych w 2021 r.”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zgodnie z ogłoszeniem 

o zamówieniu nr 2022/BZP 00218112/01 opublikowanym w dniu 22.06.2022 r. pn.

„Prace remontowe na drogach leśnych Nadleśnictwa Piwniczna polegające na likwidacji 

szkód po nawalnych deszczach powstałych w 2021 r.”

Nadleśnictwo Piwniczna przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art.

222 ust. 5 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert:

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. w 

przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 07.07.2022 r. o godz. 9:30 w 

biurze Nadleśnictwa Piwniczna.

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie 

z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

3. W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostały złożone 3 oferty:



2

Na część 1 zamówienia:

Na część 2 zamówienia: 

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Strona platformy zakupowej : http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

2. a/a

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawcy
Cena w zł. 
(wartość 
brutto)

1.

Zakład Remontowo Budowlany  i Malarsko Tapeciarski s.c. 
Lesław Szymański Ryszard Szymański Aleksandra 
Szymańska 
33-370 Muszyna, Złockie 81 
NIP: 7341007811

519 981.80 zł

2.
Firma Jurek Marian Jurek
Berest 52 B
33-380 Krynica Zdrój
NIP:7340002668

419 750.30 zł

3.
 P.H.U.P.T Żywczak Władysław 
33-351 Łomnica Zdrój 234 
NIP: . 734 003 58 34

431 626.07 zł

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawcy
Cena w zł. 
(wartość 
brutto)

1
 P.H.U.P.T Żywczak Władysław 
33-351 Łomnica Zdrój 234 
NIP: . 734 003 58 34

313 707.11 zł

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

		2022-07-07T09:33:42+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




